scala est: quia iacob videt: genes 28
viii. **T**cala illa super terram stabat: et
cucumis ei celum tangebat: et angelus
descendebat: et ascendebat per eam:
id est in ruis stile. **V**nde debet
obedire per celeste stendone: cucumis
tangit celum quantum ad celum suum. **C**
Pfecta obediens immediate se habet
ad celum: pars enim vel nichil invenit
post obedientes in purgatorio: quia
magis lucis est obediens: non sufficit
hic solus debita sua. **S**ed post perfecte
obediente Christus vivit et operatur. **A**d
galatas 10. viii. ego id uero ego vi-
uit uero Christus: uer est uerisimile quod
in fido deus sic fecerit ultore quorum hic e-
actor. **N**obedientia hoeres expulsa de pa-
dro terrestri: obediens vero producit
ad celestem. **A**ngeli ascendunt et descendunt
per hanc scalam. **D**ivine enim nobis
intercessione deo assistunt per viam obe-
dientie credunt cuius voluntate agere in-
tendunt. **N**on in ruis est hinc stile. **P**
viam enim obediens iterrit: et in mundo
venies. in mundo uiues. et de mundo
tuis. **D**e primo legitur Iohannes viii.
Descendi de celo: non ut facias uolu-
tatem meam: sed uoluntatem eum qui misit
me. **D**e secundo Iohannes viii. **R**ei cibo
est ut facias uoluntatem eum qui misit
me. **D**e tertio matthaei xxvii. **R**esponde
ego uolo: sed sicut tu. **I**ohannes xv.
Sicut deus mandatum dedit mihi pat-
ter facio. **B**ernardus. **R**ememor te fratres
Christi ne perdatis obediens: perdidit vita.
In signum quod obediendo sum mortuus
est. inclinato capite emulsi pannum. **G**radus
obediens distinguuntur super xxxvij

Tem non datur: quod bernardus tangit sep-
tem gradus obediens. **N**uox primi est:
obediens libenter. **C**uicem gradum ipse
aut non potest ascendere: nisi quod uoluntate
principientis sua fecerit. **V**oluntas vero princi-
pientis nisi esset: nisi uoluntas sub-
ditu pueris et abstindat. **D**icitur cum sit ini-
cisio in arbore. ramus cum uolentibus pueris
abstinet post nobiliorum ramorum nescit?
sic uoluntas apparet pueris abstindenda est.
post uoluntates eum quod loco dei est recipi-
cipi potest: quod pro dei uoluntate haben-
da est. **B**ernardus. **R**espondit vice dei princi-
pientis homo. quod non sit tam etiam displace-
deo: hanc fecit omnia accipiendo est.
Quid enim me est: utrumque per se am pueros
ministratos. siue hoeres siue angelos inno-
tentes sui placiti deus? **I**dem puerum
quod pro deo habemus: tunc deum in his
que non sunt apte quod deum audire de-
bemus. **M**ulta sunt qui multis annis
in religione fuerint: quod nondum puerum
gradum habent scalam ascendere. **N**on datur
quod libenter obediens principium laudabile
est: cum grauia suorum: non sufficit
primo regnum Christi melius est obediens.
dicit glossa gregorianus. **R**emendum quod obe-
dientia aliquam sive suo aliquod habeat
nulla est: aliquam numerum est: si suum ali-
quid non habet. **S**i enim locus superior
superatur: obediens rite sibi evanescat:
quod ad hanc proprieatem desiderio auhelat. **S**i
uso pueris otium melius superatur: nisi
hoc ex semetipsa autem appetatur:
obediens sibi mentem numerum it: quod ad hunc